

Międzyrzec Podlaski, dnia 25.10.2017r.

R-III.271.27.2017

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na „**Modernizacja Krytej Pływalni w Międzyrzecu Podlaskim**”

nr ogłoszenia: 604105-N-2017; data zamieszczenia: 19.10.2017

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) udziela wyjaśnień - odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie 1

Prosimy o odpowiedź na pytanie zawarte w dzisiejszym mailu w sprawie ilości szafek (opis i rzut różnią się znacznie - o 100%..)

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ (rozdział 3 ust4 pkt 5 lit. f) przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 34 szt. szafek basenowych ubraniowych podwójnych (dla 2 osób) tj. ogółem dla 68 osób (34 x 2= 68 szt). Na rzucie parteru krytej pływalni załączonym do SIWZ jeden kwadrat należy traktować jako jedną komorę szafki podwójnej, czyli 2 kwadraty należy rozumieć jako szafkę dwukomorową dla dwóch osób.

Zapytanie 2

Czym kieruje się zamawiający podtrzymując ograniczenie ilości szafek podłączonych do jednego sterownika? Z jakich potrzeb to wynika?

Odpowiedź

Ograniczenie ilości szafek (rygli szafkowych) podłączonych do jednego sterownika wynika z układu pomieszczeń i możliwości zgrupowania w jednym miejscu tylko dwóch szafek podwójnych, czyli szafek dla czterech osób (4 rygle szafkowe).

Jednocześnie pragniemy poinformować, że wymogi dotyczące wyposażenia krytej pływalni określa Zamawiający kierując się względami techniczno-organizacyjnymi jakie występują na eksploatowanym obiekcie krytej pływalni.

Zamawiający informuje, iż treści zapytań i odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WJ

BURMISTRZ MIASTA


Zbigniew Kot